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Nomes Situação  
Notas 
ANT 

Notas 
ARG  

Média 
etapa 1 

Notas 
CL 

Nota 
Inglês  FINAL  

Alane de Sousa Nascimento 
Almeida CLASSIFICADO 8,3 8,9 8,6 4,65 7 7,02 
Ana Bárbara Muniz Araújo CLASSIFICADO 8,5 7 7,75 3,8 9,6 6,74 
Fernando Natalense da Costa CLASSIFICÁVEL  7 9,5 8,25 2 8,0 6,13 
Mayara Lopes Estevão CLASSIFICADO 7,5 7 7,25 3,35 9,5 6,33 
Olivana Silva Queiroz Macedo CLASSIFICADO 7,8 8,5 8,15 3,75 10 6,99 
Paula Gabriella Pereira Rosa de 
Oliveira CLASSIFICADO 7,7 9,5 8,6 2,5 6 6,13 
Raissa Ferreira de Sousa CLASSIFICÁVEL  9,1 7 8,05 2,2 3 5,26 
Rayssa Nayara Abrahão Sousa CLASSIFICÁVEL  7,1 7 7,05 1,05 4 4,54 
Renan Souto Pereira CLASSIFICADO 8,3 8,35 8,325 2,95 8 6,48 
Thaissa Mara Alves Capelo CLASSIFICÁVEL  7,2 7 7,1 1,65 8 5,43 

        

Nomes Situação  
Notas 
ANT 

Notas 
ARG 

Média 
etapa 1 

Notas 
CL  

Nota 
Inglês  FINAL 

Débora Wanderley de Melo CLASSIFICADO 8,5 9,7 9,1 1,1 8 6,25 
Deyse Luana Lauviahn Reiel 
Lima da Silva CLASSIFICÁVEL  8,3 9,7 9 1,4 6 5,97 
Greyceanne Cecília Dutra Brito CLASSIFICADO 8,5 7,4 7,95 2,8 9,5 6,49 
Kamila Silva Camelo Rebouças CLASSIFICADO 8,5 9,8 9,15 2,7 9,5 7,06 
Natália Souza Dantas CLASSIFICADO 9,8 8,7 9,25 2,25 8,5 6,79 
Viviane Lopes Tabosa CLASSIFICADO 9,2 8,9 9,05 1,65 7,3 6,29 

        

Nomes Situação  
Notas 
ANT  

Notas 
ARG 

Média 
etapa 1 

Notas 
CL  

Nota 
Inglês  FINAL  

Cássia Taiane Viana Moraes CLASSIFICADO 7,9 8,8 8,35 1,9 7,5 6,06 
Francisco Douglas Dias Barros CLASSIFICADO 7 9,8 8,4 3,2 9,5 6,85 
João Victor Alves Martins CLASSIFICADO 7,8 7,8 7,8 0,9 4 4,87 
Luiz Francisco Wemmenson 
Goncalves Moura CLASSIFICADO 9,3 9,6 9,45 4,4 7 7,36 
ANT - Anteprojeto; ARG - 
Arguição; CL - Curriculo Lattes        

 
Classificado – Aprovado dentro do número de vagas por linha de pesquisa  
Classificável – Aprovado fora do número de vagas por linha de pesquisa  
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Resultado Geral de acordo com a nota dos candidatos classificados 
 

 
Luiz Francisco Wemmenson Goncalves Moura CLASSIFICADO 7,36 
Kamila Silva Camelo Rebouças CLASSIFICADO 7,06 
Alane de Sousa Nascimento Almeida CLASSIFICADO 7,02 
Olivana Silva Queiroz Macedo CLASSIFICADO 6,99 
Francisco Douglas Dias Barros CLASSIFICADO 6,85 
Natália Souza Dantas CLASSIFICADO 6,79 
Ana Bárbara Muniz Araújo CLASSIFICADO 6,74 
Greyceanne Cecília Dutra Brito CLASSIFICADO 6,49 
Renan Souto Pereira CLASSIFICADO 6,48 
Mayara Lopes Estevão CLASSIFICADO 6,33 
Viviane Lopes Tabosa CLASSIFICADO 6,29 
Débora Wanderley de Melo CLASSIFICADO 6,25 
Paula Gabriella Pereira Rosa de Oliveira CLASSIFICADO 6,13 
Cássia Taiane Viana Moraes CLASSIFICADO 6,06 
João Victor Alves Martins CLASSIFICADO 4,87 

 
 

 
 
 
 

Fortaleza, 24 de novembro de 2022 
 
 

A Comissão de Seleção - PPGNS 


